ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS

LEI N º 020/87 - PJPT. .

DENOMINA DE AVENIDA  PEDRO G 0N -

çALtJ'ES A PRINCIPAL AP.TRIA DO

ANTIGO AEROPORTO  PICHITA COI-LEN

E DÁ OUTRAS PROVID.~i;CIAS
:;

0 Cidadão Glaucio Dentes Gonçalves, PREFEITO MOr ICI -

PAL DE PARNTAGS, no uso de suas atribuições legais, etc.

PAZ saber que a C_MÂRA MUNICIPAL DE PARTTINS, em Ses

sáo Ordinária do lº Período Legislativo do corrente ano, aprovou e

eu sanciono a seguinte,

L E I _. ... ...

Art. 14 - Pica denominada de Avenida P.DRO GOr; Ç ALVES,

a principal artéria da pista do antsgo Aeroporto Pichl.ta Cohen,

bli caç ão.

At. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu -

Art. 3a W Revogadas as disposiçoes em contrario.

PALÁCIO COPE VIL, em 25 iC Junho de i98~'~

G ~auci o rentes GonçaJ.ves

-PREFEITO DE PÂ..R Il? T I..~i S-

~